
 

1 

 
 
Rettifica del decreto n. 387 del 28 novembre 2023 recante “Modifica dell’Allegato I del 

“Regolamento per l’organizzazione, il funzionamento ed il monitoraggio dello Sportello Unico 

Amministrativo del Mare di Sardegna (SUAMS)” approvato con delibera del Comitato di gestione 

n. 12 del 30 settembre 2021, e modificato con delibere del Comitato di gestione n. 17 del 27 luglio 

2022 e n. 8 del 27 aprile 2023”. 

 

IL PRESIDENTE 

dell’Autorità di sistema portuale del Mare di Sardegna, 

 

Prof. Avv. Massimo Deiana, nominato con decreto del Ministro delle infrastrutture e della mobilità 

sostenibili 14 luglio 2021, n. 284; 

 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84, recante “Riordino della legislazione in materia portuale” e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTA la delibera del Comitato di gestione n. 15 del 30 settembre 2021 con la quale l’Avv. Natale 

Ditel è stato confermato per un ulteriore quadriennio Segretario Generale dell’Autorità di Sistema 

Portuale del Mare di Sardegna a decorrere dal 16 febbraio 2022; 

 

VISTO il decreto n. 387 del 28 novembre 2023 recante “Modifica dell’Allegato I del “Regolamento 

per l’organizzazione, il funzionamento ed il monitoraggio dello Sportello Unico Amministrativo del 

Mare di Sardegna (SUAMS)” approvato con delibera del Comitato di gestione n. 12 del 30 settembre 

2021, e modificato con delibere del Comitato di gestione n. 17 del 27 luglio 2022 e n. 8 del 27 aprile 

2023”; 

 

VERIFICATO che per mero errore materiale sono stati indicati tra i procedimenti da espungere in 

quanto non riconducibili a procedimenti su istanza di parte i punti n. 15 e n. 19 dell’Elenco recato in 

Allegato I alla delibera del Comitato di gestione n. 12 del 30 settembre 2021 di approvazione del 

“Regolamento per l’organizzazione, il funzionamento ed il monitoraggio dello Sportello Unico 

Amministrativo del Mare di Sardegna (SUAMS)”, Elenco successivamente già modificato dalle 

delibere del Comitato di gestione n. 17 del 27 luglio 2022 e n. 8 del 27 aprile 2023 e, da ultimo, dal 

decreto n. 206 del 3 luglio 2023; 

 



 

2 

VISTO il decreto n. 409 del 23 dicembre 2021 con il quale sono stati nominati il Responsabile dello 

SUAMS ed il suo sostituto; 

 

SU PROPOSTA del Responsabile dello Sportello unico amministrativo del Mare di Sardegna; 

 

DECRETA: 

 

Articolo 1. 

 

1. Per le motivazioni citate in premessa, all’articolo 1, comma 1del decreto n. 387 del 28 novembre 

2023, in luogo di “nn. 15 e 19” leggasi “nn. 14 e 18”. 

 

Articolo 2. 

 

1. Ai sensi del secondo punto, ultimo periodo, della delibera n. 8/2023, dell’adozione del presente 

provvedimento è data notizia e giustificazione all’Organismo di partenariato della risorsa mare ed 

al Comitato di gestione nella prima seduta utile degli stessi. 

 

2. Il presente decreto è pubblicato in permanenza nel sito istituzionale dell’Autorità di sistema 

portuale del Mare di Sardegna, Sezione “Amministrazione 

trasparente/Provvedimenti/Provvedimenti organi di indirizzo politico”. 

 

3. Dal presente decreto non derivano nuovi o maggiori oneri a carico del bilancio dell’Ente. 

 

IL DIRETTORE PIANIFICAZIONE E SVILUPPO 

Responsabile SUAMS 

Dott. Alessandro Franchi 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Avv. Natale Ditel 

 

 

 

 

 

 IL PRESIDENTE 

Prof. Avv. Massimo Deiana 
 


		2023-11-30T09:23:37+0000
	ALESSANDRO FRANCHI


		2023-11-30T10:33:11+0100
	NATALE DITEL


		2023-11-30T10:33:44+0100
	MASSIMO DEIANA


		2023-11-30T09:35:57+0000
	Firma applicativa




